no Anexo II deste edital, dentro do prazo estabelecido. 

3. Informações Complementares: 

- Período de Contratação: 01/12/2025 a 31/03/2026. 

- Jornada de trabalho: 40h semanais, segunda a domingo, das 17h às 23h40, com uma folga 

semanal. 

- Salário Base: R$ 2.171,70 (dois mil e cento e setenta e um reais e setenta centavos) 

- Adicional de R$ 500,00 (quinhentos reais) a ser pago no mês de janeiro/2026 por serviços 

extraordinários a serem realizados no dia 01/01/2026. 

- Cartão Alimentação: R$ 780,55 (setecentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos). 

- Insalubridade: R$ 331,79 (trezentos e trinta e um reais e setenta e nove centavos). 

- Vale Transporte pelos dias trabalhados. 

- Adicional Noturno pelo período trabalhado após as 22h.  

Praia Grande, 12 de novembro de 2025. 

RONALDO FERREIRA DE ALCÂNTARA  

Secretário de Administração Interino